

**Day et Invest ApS**  
Esplanaden 8C, 1. th., 1263 København K

CVR-nr. 40 05 41 97

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

---

Tine Raahauge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Day et Invest ApS<br>Esplanaden 8C, 1. th.<br>1263 København K |
|                         | CVR-nr.: 40 05 41 97   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                          |
| <b>Direktion</b>        | Tine Raahauge  |
| <b>Revision</b>         | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                       |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Day et Holding ApS, Hellerup                                   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive holdingvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -828 t.kr. mod -776 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet afledt af den globale sundhedskrise Covid-19



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>     | <u>2020</u>     |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>-7.500</b>   | <b>-11.875</b>  |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | -822.946        | -765.526        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-830.446</b> | <b>-777.401</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 2.612           | 1.430           |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-827.834</b> | <b>-775.971</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0               | -307.938        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -827.834        | -468.033        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-827.834</b> | <b>-775.971</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2021</u>       | <u>2020</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                   |                   |
| 1 Kapitalinteresse                               | 12.719.465        | 13.542.411        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 12.719.465        | 13.542.411        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>12.719.465</b> | <b>13.542.411</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                   |                   |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 2.612             | 1.430             |
| Tilgodehavender i alt                            | 2.612             | 1.430             |
| Likvide beholdninger                             | 30.625            | 0                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>33.237</b>     | <b>1.430</b>      |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>12.752.702</b> | <b>13.543.841</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2021              | 2020              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 139.535           | 139.535           |
| Overført resultat                        | 12.558.097        | 13.385.931        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>12.697.632</b> | <b>13.525.466</b> |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.500             | 6.500             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 48.570            | 0                 |
| Anden gæld                               | 0                 | 11.875            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 55.070            | 18.375            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>55.070</b>     | <b>18.375</b>     |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>12.752.702</b> | <b>13.543.841</b> |

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop-<br/>skrivning efter den<br/>indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>             |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 139.535                   | 307.938   | 13.853.964               | 14.301.437               |
| Resultatandel              | <u>0</u>                  | <u>-307.938</u>   | <u>-468.033</u>          | <u>-775.971</u>          |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 139.535                   | 0   | 13.385.931               | 13.525.466               |
| Resultatandel              | <u>0</u>                  | <u>0</u>  | <u>-827.834</u>          | <u>-827.834</u>          |
|                            | <u><b>139.535</b></u>     | <u><b>0</b></u>   | <u><b>12.558.097</b></u> | <u><b>12.697.632</b></u> |

## Noter

---

|  | 2021              | 2020              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Kapitalinteresse</b>                     |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2021                        | 13.999.999        | 13.999.999        |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b>13.999.999</b> | <b>13.999.999</b> |
| Opskrivninger 1. januar 2021                   | -457.588          | 307.938           |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | -822.946          | -765.526          |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>         | <b>-1.280.534</b> | <b>-457.588</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>12.719.465</b> | <b>13.542.411</b> |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                              | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Day et Invest ApS |
|------------------------------|-----------|-------------|----------------|---|
| Day et Holding ApS, Hellerup | 46,51 %   | 27.346.852  | -1.769.334     | 12.719.465                                  |

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Togu ApS, CVR-nr. 30 58 38 68 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
